

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO Č. E639-S-5072/2024

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 11000

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodateln@orbrno@spravazeleznic.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: E639-S-5072/2024

a

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 60932171, DIČ: CZ60932171

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

spisová značka B 2487

bank. spojení: ČSOB Havlíčkův Brod, č. účtu: 3925017/0300

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

Korespondenční adresa:

Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 24049/031

Smluvní strany uzavřely dne 18.09.2024 smlouvu o dílo na zhotovení stavby s názvem „Oprava trati v úseku Ledec nad Sázavou – Vlastějovice – III. etapa“, č. smlouvy u objednatele E639-S-5072/2024 (dále jen „**Smlouva o dílo**“). Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Oprava trati v úseku Ledec nad Sázavou – Vlastějovice – III. etapa**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Jednotlivá ustanovení tohoto dodatku tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „**Dodatek č. 1**“):

Článek 3 **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.13 tohoto znění:

3.13 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také „**Vícepráce**“) a dále o neprovedené práce (dále také „**Méněpráce**“), obojí specifikováno v položkovém rozpočtu změn, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1.

V článku 3 **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.4 nahrazuje novým textem, který zní:

3.4. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena za zhotovení Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 18.09.2024 bez DPH	57 707 014,29 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	2 546 535,02 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-686 611,66 Kč
Cena celkem bez DPH	59 566 937,65 Kč
DPH 21 %	12 509 056,91 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	72 075 994,56 Kč

Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavebních částí (SO) a objektů provozních částí (PS) je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet změn

Objednatel:

Zhotovitel:

06.12.2024

04.12.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Petr Suchý
předseda představenstva

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET										CENA DLE SOD	
Název stavby:			Oprava trati v úseku Ledeč n/S - Vlastějovice (III. etapa)							CELKEM	28 877 898,75 Kč
Název SO/PS:			SO 01.1 - Oprava koleje od km 20,470 do km 22,600								
Název změny:			ZL č. 01 , ZBV č. xx								
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena			
						změna	po změně	Jednotková	Celkem		
Díl:	Sa		Železniční svršek								
1	5905085045	sOd	Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové	km	2,133			1 785 000,00	3 807 405,00		
2	5905105030	sOd	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	1 919,700	-21,330	1 898,370	590,00	1 132 623,00		
3	5955101000	sOd	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	3 455,460	-36,394	3 417,066	540,00	1 865 948,40		
4	5906020120	sOd	Souvislá výměna pražců v KL otevřením i zapuštěním pražce betonové příčné vystrojené	kus	1 612,000			2 450,00	3 949 400,00		
8	5906055020	sOd	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletu a prýžkových podložek	kus	1 612,000			385,00	620 620,00		
9	5908052010	sOd	Výměna podložky prýžové pod patu kolejnice	kus	3 372,000			140,00	472 080,00		
10	5908053150	sOd	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T	kus	6 744,000			90,00	606 960,00		
11	5908053270	sOd	Výměna drobného kolejiva vložka "H"	kus	6 744,000			85,00	573 240,00		
13	5958128005	sOd	Komplety SKI 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	300,000			193,00	57 900,00		
14	5958158005	sOd	Podložka prýžová pod patu kolejnice S49 163/126/6	kus	6 596,000			60,00	395 760,00		
17	5958134041	sOd	Součásti upevňovací šroub svérkový TS (M24x75)	kus	10 908,000			51,00	556 308,00		
18	5958134115	sOd	Součásti upevňovací matice M24	kus	10 908,000			17,50	190 890,00		
19	5958134040	sOd	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojtyp Fe 6	kus	10 908,000			26,50	289 062,00		
20	5958134140	sOd	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T	kus	10 908,000			8,90	97 081,20		
21	5908055010	sOd	Příplatek za výměnu části upevňovačel deformovaného šroubu	kus	500,000			220,00	110 000,00		
22	5908063010	sOd	Oprava rozchodu koleje otočením podkladnice	útl.pl.	468,000			410,00	191 880,00		
23	5908063020	sOd	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svřek	útl.pl.	1 534,000			120,00	184 080,00		
24	5907015016	sOd	Ojedinelá výměna kolejnic stávacíci upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	170,000			410,00	69 700,00		
25	5907020016	sOd	Souvislá výměna kolejnic stávacíci upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	100,000			285,00	28 500,00		
26	5907030016	sOd	Záměna kolejnic stávacíci upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	1 450,000			425,00	616 250,00		
28	5907040031	sOd	Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1	m	2 716,000			125,00	339 500,00		
29	5908055425	sOd	Oprava kolejnicového styku demontáž spotek tvar S49, T, A	stvk	174,000			195,00	33 930,00		
30	5907050020	sOd	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	373,000			430,00	160 390,00		
31	5910020030	sOd	Svařování kolejnic termitem plný přehřív standardní spára svar sériový tv. S49	svar	196,000	-24,000	172,000	7 400,00	1 450 400,00		
32	5910020130	sOd	Svařování kolejnic termitem plný přehřív standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	20,000			8 600,00	172 000,00		
33	5910030030	sOd	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	20,000			4 500,00	90 000,00		
34	5910040315	sOd	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačel s osazením kluzných podložek	m	4 466,000			35,00	156 310,00		
35	5910040415	sOd	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačel s odstraněním kluzných podložek	m	4 466,000			50,00	223 300,00		
36	5910136010	sOd	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	839,000			1 380,00	1 157 820,00		
37	5960101005	sOd	Pražcové kotvy TDHB pro pražce betonový SB 8	kus	92,000			1 345,00	123 740,00		
38	5960101015	sOd	Pražcové kotvy TDHB pro pražce betonový SB 5	kus	747,000			1 345,00	1 004 715,00		
39	5909031020	sOd	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	4,266			115 000,00	490 590,00		
40	5906105010	sOd	Demontáž pražce dřevěný	kus	1 473,000			220,00	324 060,00		
41	5912050220	sOd	Stančení montáž hektometrovniku	kus	1,000			430,00	430,00		
42	5912045090	sOd	Montáž návěstidla včetně sloupku a patky staničníku	kus	2,000			540,00	1 080,00		
43	5962101105	sOd	Návěstidlo staničník 480x610 pozink dvoumístný	kus	2,000			1 140,00	2 280,00		
44	5962113005	sOd	Sloupek ocelový pozinkovaný 60 mm	m	4,000			310,00	1 240,00		
45	5962114000	sOd	Výstroj sloupku objímka 50 až 100 mm kompletní	kus	2,000			110,00	220,00		
46	5962114020	sOd	Výstroj sloupku víčko plast 60 mm	kus	2,000			25,00	50,00		
47	5964161005	sOd	Beton lehce zhutnitelný C 16/20:X0 F5 2 200 2 662	m3	0,400			4 210,00	1 684,00		
48	5912060215	sOd	Demontáž zalisťovač značky ocelové sloupkové s prefabrikovaným betonovým základem	kus	50,000			1 500,00	75 000,00		
Součet za Díl			Železniční svršek						21 624 426,60		
Díl:	Sb		Železniční spodek								
49	5914020020	sOd	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpěvněný	m3	348,000			320,00	111 360,00		
50	5914040030	sOd	Čištění krytých odvodňovacích zařízení ručně svodného potrubí	m	24,000			1 530,00	36 720,00		
51	5915010010	sOd	Těžení zeminy nebo hominy železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	7,860			395,00	3 104,70		
52	5914005040	sOd	Rozšíření stězky zemního tělesa dle VL Z2 použitými železobetonovými pražci	m2	32,750			3 950,00	129 362,50		
54	13021015 R	sOd	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výtžt do betonu D 16mm	t	0,346			43 400,00	15 016,40		
55	5964161000	sOd	Beton lehce zhutnitelný C 12/15:X0 F5 2 080 2 517	m3	4,006			3 970,00	15 903,82		
Součet za Díl			Železniční spodek						511 467,42		
Díl:	Sd		Železniční přejezdy								
56	5913070010	sOd	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	4,000			1 050,00	4 200,00		
57	5913060030	sOd	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu	kus	2,000			150,00	300,00		
58	5913110020	sOd	Montáž záďlažbové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	5,000			1 830,00	9 150,00		
59	5963107010	sOd	Přejezd záďlažbový panel vnitřní	kus	4,000			12 590,00	50 360,00		
60	5913100030	sOd	Montáž dílů záďlažbové přejezdové konstrukce náběhového klínu	kus	2,000			225,00	450,00		
61	5963107025	sOd	Přejezd záďlažbový náběhový klín	kus	2,000			3 500,00	7 000,00		
62	5914035520	sOd	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu šterbinový	m	4,500			640,00	2 880,00		
63	59227102 R	sOd	žlab odvodňovací z oceli bez spádu dna š do 150mm (lesnický odvodňovací žlab)	m	4,500			1 980,00	8 910,00		
64	5964161010	sOd	Beton lehce zhutnitelný C 20/25:X0 F5 2 285 2 765	m3	0,675			4 490,00	3 030,75		
65	5915010020	sOd	Těžení zeminy nebo hominy železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	13,500			480,00	6 480,00		
66	5915020010	sOd	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	30,000			55,00	1 650,00		
67	5915007020	sOd	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	13,500			360,00	4 860,00		
68	58981147 R	sOd	recyklat asfaltový frakce 0/32	t	6,600			150,00	990,00		
69	5955101022	sOd	Kamenivo drcené šterkordit frakce 0/32	t	18,900			435,00	8 221,50		
70	5915005020	sOd	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	15,000			1 345,00	20 175,00		
71	7593505202 R	sOd	Uložení chráničky do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	30,000			80,00	2 400,00		
72	7593501085	sOd	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09110 průměr 110/94 mm	m	42,000			56,00	2 352,00		
73	5915007020	sOd	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	15,000			360,00	5 400,00		
Součet za Díl			Železniční přejezdy						138 809,25		
Díl:	Sd		Nástupišta								
74	5915005020	sOd	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	9,696			1 345,00	13 041,12		
75	5915020010	sOd	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	79,000			55,00	4 345,00		
76	5915015010	sOd	Svařování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	8,500			125,00	1 062,50		
77	5915007020	sOd	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	1,700			360,00	612,00		
78	10364100 R	sOd	zemia pro terénní úpravy	t	2,720			210,00	571,20		
79	181411131 R	sOd	Založení trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8,500			40,00	340,00		
80	5914120015	sOd	Demontáž nástupišť úrovněového sypaného v šíři 1 m	m	25,000			315,00	7 875,00		
81	5914130030	sOd	Montáž nástupišť úrovněového Tischler	m	28,000			3 590,00	100 520,00		
84	5955101022	sOd	Kamenivo drcené šterkordit frakce 0/32	t	22,680			435,00	9 865,80		
85	5964161010	sOd	Beton lehce zhutnitelný C 20/25:X0 F5 2 285 2 765	m3	2,520			4 490,00	11 314,80		
86	5914110180 R	sOd	Montáž nástupišť s prefabrikátů schodu	kus	3,000			450,00	1 350,00		
88	5964161010	sOd	Beton lehce zhutnitelný C 20/25:X0 F5 2 285 2 765	m3	0,225			4 490,00	1 010,25		
89	5913285210	sOd	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	36,000			235,00	8 460,00		
90	5964159005	sOd	Obrubník chodníkový	kus	36,000			240,00	8 640,00		
91	5964161010	sOd	Beton lehce zhutnitelný C 20/25:X0 F5 2 285 2 765	m3	3,240			4 490,00	14 547,60		
92	5913285035	sOd	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	65,000			420,00	27 300,00		
93	5964151005	sOd	Dlažba zámková hladká kostka	m2	67,600			570,00	38 532,00		
94	5955101022	sOd	Kamenivo drcené šterkordit frakce 0/32	t	11,700			435,00	5 089,50		

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
980 201,12 Kč	-210 917,46 Kč	29 647 182,41 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	0,00 Kč	3 807 405,00 Kč
0,00 Kč	-12 584,70 Kč	1 120 038,30 Kč
0,00 Kč	-20 732,76 Kč	1 845 215,64 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	3 949 400,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	620 620,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	472 080,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	606 960,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	573 240,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	57 900,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	395 760,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	556 308,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	190 890,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	289 062,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	97 081,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	110 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	191 880,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	184 080,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	69 700,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	28 500,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	616 250,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	339 500,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	33 930,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	160 390,00 Kč
0,00 Kč	-177 600,00 Kč	1 372 800,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	172 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	90 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	156 310,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	223 300,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 157 620,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	123 740,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 004 715,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	490 590,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	324 060,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	430,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 080,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	2 280,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 240,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	220,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 684,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	75 000,00 Kč
0,00	- 210 917,46	21 413 509,14
0,00 Kč	0,00 Kč	111 360,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	36 720,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	3 104,70 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	129 362,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	15 016,40 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	15 903,82 Kč
0,00	0,00	311 467,42
0,00 Kč	0,00 Kč	4 200,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	9 159,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	50 360,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	450,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	7 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	2 880,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	8 910,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	3 030,75 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	6 480,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 650,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	4 860,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	980,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	8 221,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	20 175,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	2 400,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	2 352,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	5 400,00 Kč
0,00	0,00	138 809,25
0,00 Kč	0,00 Kč	13 041,12 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	4 345,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 043,59 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	612,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	571,20 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	340,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	7 875,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	100 520,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	9 865,80 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	11 314,80 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 350,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 070,25 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	8 460,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	8 640,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	14 547,60 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	27 300,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	38 532,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	5 089,50 Kč

95	5955101006	SdD	Kamenivo drcené šterk frakce 4/8	t	5,200			680,00	3 536,00
96	911121211 R	SdD	Výroba ocelového zábradlí	m	17,000			2 975,00	50 575,00
97	63126081 R	SdD	zábradlí ocelové - madlo, dvě vodorovné výplně, výška 1,1m	m	17,000			1 680,00	28 560,00
98	767163121 R	SdD	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	17,000			1 040,00	17 680,00
99	5964161010	SdD	Beton lehe z hutněitelný C 20/25:X0 F5 2 285 2 765	m3	1,236			4 490,00	5 819,04
100	275351121 R	SdD	Bednění základových patek kruhové Dtl 300	m	14,400			1 540,00	22 176,00
101	5913420130 R	SdD	Nátěr výstroje dráh v jednobarevný leklu do 60x40 mm	m	80,200			385,00	30 877,00
102	5913323030	SdD	Montáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky	kus	1,000			540,00	540,00
103	5962107000	SdD	Piktoqramy zákaz vstupu	kus	1,000			640,00	640,00
104	5962113005	SdD	Sloupek ocelový pozinkovaný 60 mm	m	2,000			310,00	620,00
105	5962114020	SdD	Výstroj sloupku víčko plast 60 mm	kus	1,000			25,00	25,00
106	5962114000	SdD	Výstroj sloupku objímka 50 až 100 mm kompletní	kus	1,000			110,00	110,00
107	5964161005	SdD	Beton lehe z hutněitelný C 16/20:X0 F5 2 200 2 662	m3	0,054			4 210,00	227,34
Součet za Díl			Nástupnítky						415 862,15
Díl:		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
108	9902900200	SdD	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	517,921			565,00	292 625,37
109	9902100100	SdD	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	4 839,365	883,062	5 722,427	190,00	919 479,35
110	9902109200	SdD	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	21 403,741	3 750,800	25 154,541	120,00	2 568 448,92
111	9902200100	SdD	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	721,046	1,316	722,362	565,00	407 390,99
112	9902209200	SdD	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	3 521,128	6,580	3 527,708	125,00	440 141,00
113	9903200100	SdD	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	4,000			23 500,00	94 000,00
114	9903200200	SdD	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	3,000			95 000,00	285 000,00
115	9909000100	SdD	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	747,206	788,554	1 535,760	450,00	336 242,70
116	9909000500	SdD	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	9,850			750,00	7 387,50
117	9909000400	SdD	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	1,295			6 500,00	8 417,50
Součet za Díl			Ostatní konstrukce a práce, bourání						5 359 133,33
Díl:		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
118	022101011 R	SdD	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1,000			130 000,00	130 000,00
119	022101021 R	SdD	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy (G-DSPS)	kpl	1,000			150 000,00	150 000,00
120	022111001	SdD	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	2,130			60 000,00	127 800,00
121	022121001 R	SdD	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytváření trasy inženýrských sítí	kpl	1,000			16 500,00	16 500,00
122	023131001 R	SdD	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku	kpl	1,000			300 000,00	300 000,00
123	024101301 R	SdD	Inženýrská činnost posudky (např. statické aj.) a dozory	kpl	1,000			20 000,00	20 000,00
		SdD	Zařízení a vybavení staveniště výjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč	kpl	1,000			220 000,00	220 000,00
124	031101041 R	SdD	Provozní vlivy Vlivuka silničního provozu se zajištěním obížděky - zajištění objednatel NEOCEŇOVAT	kpl	1,000			0,00	0,00
126	033131001	SdD	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	4 260,000			15,00	63 900,00
Součet za Díl			Vedlejší rozpočtové náklady						1 028 200,00 Kč

Nové položky

127	5964147105	OUŽI 2024	Nástupnítky výplňová deska D3	kus		28 000	28 000	211,00	0,00 Kč
Součet									0,00 Kč

0,00 Kč	0,00 Kč	3 536,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	50 575,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	28 560,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	17 680,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	5 819,04 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	22 176,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	30 877,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	540,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	640,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	620,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	25,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	110,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	227,34 Kč
0,00	0,00	415 862,15
0,00 Kč	0,00 Kč	292 625,37 Kč
167 781,78 Kč	0,00 Kč	1 087 261,13 Kč
450 096,00 Kč	0,00 Kč	3 018 544,92 Kč
743,54 Kč	0,00 Kč	408 134,53 Kč
822,50 Kč	0,00 Kč	440 963,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	94 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	285 000,00 Kč
354 949,30 Kč	0,00 Kč	691 092,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	7 387,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	8 417,50 Kč
974 293,12	0,00	6 333 426,45
0,00 Kč	0,00 Kč	130 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	150 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	127 800,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	16 500,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	300 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	20 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	220 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	63 900,00 Kč
0,00	0,00	1 028 200,00

5 908,00 Kč	0,00 Kč	5 908,00 Kč
5 908,00 Kč	0,00 Kč	5 908,00 Kč

2	Snížení výměry =	-21,330 m3 -21,330 (doplnění KL při GPK -(2133 m * 0,01 m3))
3	Snížení výměry =	-38,394 t -38,394 (doplnění KL při GPK -(21,33 m3 * 1,8 t))
31	Snížení výměry =	-24,000 kus -24,000 (sériové svářování -(196 ks - 172 ks))
109	Navýšení výměry =	883,062 t <u>Odvoz sutí na úložiště objednatele</u> 111,360 (zemina z reprofilace příkopů (20%) (348 m3 * 1,6 t) * 0,2) 2,304 (odpad z čištění propustů (20%) ((24 m * 0,3 m3) * 1,6 t) * 0,2) 2,515 (zemina z odkopů pro pražcové rovnaniny (20%) (7,86 m3 * 1,6 t) * 0,2) 4,320 (zemina z odkopů u přejezdů (20%) (13,5 m3 * 1,6 t) * 0,2) 4,800 (zemina z odkopů pro chráničky (20%) (15 m3 * 1,6 t) * 0,2) 3,103 (zemina z odkopů pro nástupiště (20%) (9,696 m3 * 1,6 t) * 0,2) 4,500 (materiál ze sypaného nástupiště (20%) ((25*1*0,5 m) * 1,8 t) * 0,2) <u>Odvoz sutí na skládku</u> 921,456 (podsítné z čištění KL (30%) ((1706,4 m3 * 1,8 t) * 0,3) -111,360 (zemina z reprofilace příkopů (20%) -((348 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -2,304 (odpad z čištění propustů (20%) -(((24 m * 0,3 m3) * 1,6 t) * 0,2)) -2,515 (zemina z odkopů pro pražcové rovnaniny (20%) -(((7,86 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 0,2)) -4,320 (zemina z odkopů u přejezdů (20%) -(((13,5 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 0,2)) -4,800 (zemina z odkopů pro chráničky (20%) -(((15 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 0,2)) -3,103 (zemina z odkopů pro nástupiště (20%) -(((9,696 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 0,2)) -4,500 (materiál ze sypaného nástupiště (20%) -(((25*1*0,5 m) * 1,8 t) * 0,2) * 0,2)) <u>Doprava materiálu na stavbu</u> -38,394 (kamenivo 31,5/63 BI -(21,33 m3 * 1,8 t))
110	Navýšení výměry =	3750,800 t <u>Odvoz sutí na skládku</u> 4607,280 (podsítné z čištění KL (30%) (((1706,4 m3 * 1,8 t) * 0,3) * 5) -556,800 (zemina z reprofilace příkopů (20%) -(((348 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 5)) -11,520 (odpad z čištění propustů (20%) -(((24 m * 0,3 m3) * 1,6 t) * 0,2) * 5)) -12,576 (zemina z odkopů pro pražcové rovnaniny (20%) -(((7,86 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 5) * 5)) -21,600 (zemina z odkopů u přejezdů (20%) -(((13,5 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 5) * 5)) -24,000 (zemina z odkopů pro chráničky (20%) -(((15 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 5) * 5)) -15,514 (zemina z odkopů pro nástupiště (20%) -(((9,696 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 5) * 5)) -22,500 (materiál ze sypaného nástupiště (20%) -((((25*1*0,5 m) * 1,8 t) * 0,2) * 5) * 5)) <u>Doprava materiálu na stavbu</u> -191,970 (kamenivo 31,5/63 BI -((21,33 m3 * 1,8 t) * 5))
111	Navýšení výměry =	1,316 t <u>Doprava materiálu zhotovitele na stavbu</u> 1,316 (výplňová deska D3 (28 ks * 47 kg) / 1000)
112	Navýšení výměry =	6,580 t <u>Doprava materiálu zhotovitele na stavbu</u> 6,580 (výplňová deska D3 ((28 ks * 47 kg) / 1000) * 5)
115	Navýšení výměry =	788,554 t 921,456 (podsítné z čištění KL (30%) ((1706,4 m3 * 1,8 t) * 0,3) -111,360 (zemina z reprofilace příkopů (20%) -((348 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -2,304 (odpad z čištění propustů (20%) -(((24 m * 0,3 m3) * 1,6 t) * 0,2)) -2,515 (zemina z odkopů pro pražcové rovnaniny (20%) -(((7,86 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 0,2)) -4,320 (zemina z odkopů u přejezdů (20%) -((13,5 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -4,800 (zemina z odkopů pro chráničky (20%) -((15 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -3,103 (zemina z odkopů pro nástupiště (20%) -((9,696 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -4,500 (materiál ze sypaného nástupiště (20%) -(((25*1*0,5 m) * 1,8 t) * 0,2))
127	Navýšení výměry =	28,000 kus 28,000 (výplňová deska D3 28 m * 1 ks)

SOUPIŠ PRACÍ / ROZPOČET										CENA DLE SOD	
Název stavby:			Oprava trati v úseku Ledeč n/S - Vlastějovice (III. etapa)							CELKEM	28 829 115,54 Kč
Název SO/PS:			SO 01.2 - Oprava koleje od km 22,600 do km 25,200								
Název změny:			ZL č. 01 , ZBV č. xx								
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	M3	Množství	množství		Cena			
						změna	po změně	Jednotková	Celkem		
Díl:	Sa		Železniční svršek								
1	5905085045	SdD	Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové	km	2,600			1 785 000,00		4 641 000,00	
2	5905105030	SdD	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	2 340,000	-26,000	2 314,000	590,00		1 380 600,00	
3	5955101000	SdD	Kamenivo drcené šterk frakce 31, 5/63 (32/63) třídy B1	t	4 212,000	-46,800	4 165,200	540,00		2 274 480,00	
4	5906005020	SdD	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	2,000			1 840,00		3 680,00	
5	5906005125	SdD	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený	kus	49,000			2 550,00		124 950,00	
6	5906020120	SdD	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	644,000			2 450,00		1 577 800,00	
7	5956104000	SdD	Pozednice dub	kus	2,000			7 560,00		15 120,00	
8	5963119010	SdD	Přezdvícný pražec VPS PP 13 vystrojený - svršek 49E1/1:20	kus	10,000			17 820,00		178 200,00	
10	5906080015	SdD	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyřmi vrtule	úř.pl.	4,000			510,00		2 040,00	
11	5958140010	SdD	Podkladnice žebrova tv. S4M pro mostnice	kus	4,000			1 870,00		7 480,00	
12	5958134040	SdD	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	16,000			26,50		424,00	
13	5958134075	SdD	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	16,000			59,00		944,00	
14	5958158080	SdD	Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 (žebrova podkl. S4M; průměr otvorů 44)	kus	4,000			74,00		296,00	
15	5906055020	SdD	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a přížvoých podložek	kus	695,000			385,00		267 575,00	
16	5908052010	SdD	Výměna podložíky přížvové pod patu kolelnice	kus	3 412,000			140,00		477 680,00	
17	5908053150	SdD	Výměna drobného koleliva šroub svérkový tv. T	kus	6 824,000			90,00		614 160,00	
18	5908053270	SdD	Výměna drobného koleliva vložka "H"	kus	6 824,000			85,00		580 040,00	
20	5958125010	SdD	Komplety z ankorozní úpravou 25 4 (svrška 254 šroub RS 1, matice M24, dvojité pružný kroužek Fe6)	kus	80,000			237,00		18 960,00	
21	5958158005	SdD	Podložka přížvová pod patu kolelnice 549 183/126/6	kus	4 822,000			60,00		289 320,00	
22	5958134041	SdD	Součásti upevňovací šroub svérkový T5 (M24x75)	kus	6 824,000			51,00		348 024,00	
23	5958134115	SdD	Součásti upevňovací matice M24	kus	6 824,000			17,50		119 420,00	
24	5958134040	SdD	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	6 824,000			26,50		180 836,00	
25	5958134140	SdD	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T	kus	6 824,000			8,90		60 733,60	
26	5908055010	SdD	Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformovaného šroubu	kus	500,000			220,00		110 000,00	
27	5908063010	SdD	Oprava rozchodu koleje otočením podkladnice	úř.pl.	230,000			410,00		94 300,00	
28	5907015016	SdD	Oleďinělá výměna kolelnic stávacíci upevnění, tvar S49, T. 49E1	m	247,000			410,00		101 270,00	
29	5907020016	SdD	Souvislá výměna kolelnic stávacíci upevnění, tvar S49, T. 49E1	m	525,000			285,00		149 625,00	
30	5907030016	SdD	Záměna kolelnic stávacíci upevnění, tvar S49, T. 49E1	m	1 450,000			425,00		616 250,00	
33	5907040031	SdD	Posun kolelnic před svařováním tvar kolelnic S49, T. 49E1	m	1 036,000			125,00		129 500,00	
34	5908005425	SdD	Oprava kolelnicového styku demontáž spojek tvar S49, T. A	stýk	128,000			195,00		24 960,00	
35	5907050020	SdD	Dělení kolelnic řezáním nebo rozbrušením, soustavy S49 nebo T	kus	272,000			430,00		116 960,00	
36	5910020030	SdD	Svařování kolelnic termitem plný přehřív standardní spára svar sértový tv. S49	svar	144,000	-18,000	126,000	7 400,00		1 065 600,00	
37	5910020130	SdD	Svařování kolelnic termitem plný přehřív standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	18,000			8 600,00		154 800,00	
38	5910035030	SdD	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolelnicového pásu v koleji tv. S49	svar	18,000			4 500,00		81 000,00	
39	5910040315	SdD	Umožnění volné dilatace kolelnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	3 494,000			35,00		122 290,00	
40	5910040415	SdD	Umožnění volné dilatace kolelnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	3 494,000			50,00		174 700,00	
41	5910136010	SdD	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	876,000			1 380,00		1 208 880,00	
42	5960101005	SdD	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8	kus	54,000			1 345,00		72 630,00	
43	5960101015	SdD	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5	kus	822,000			1 345,00		1 105 590,00	
44	5909031020	SdD	Úprava GPK kolelnic směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	5,200			115 000,00		598 000,00	
45	5906105010	SdD	Demontáž pražce dřevěný	kus	660,000			220,00		145 200,00	
46	5912060215	SdD	Demontáž zajišťovací značky ocelové sloupkové s prefabrikovaným betonovým základem	kus	50,000			1 500,00		75 000,00	
Součet za Díl			Železniční svršek							19 310 317,60	
Díl:	Sb		Železniční spodek								
47	5914020020	SdD	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpěvněný	m3	420,000			320,00		134 400,00	
48	5914040030	SdD	Čištění krytých odvodňovacích zařízení ručně svodného potrubí	m	40,000			1 530,00		61 200,00	
49	5915010010	SdD	Těžení zeminy nebo hominy železničního spodu třídy těžbitelnosti I skupiny 1	m3	156,600			395,00		61 857,00	
50	5914005040	SdD	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Z2 použitými železobetonovými pracl	m2	27,500			3 950,00		108 625,00	
52	13021015 R	SdD	tyč ocelová kruhová žebriková DIN 488 jakost B5008 (10 305) výztuž do betonu D 16mm	t	0,306			49 400,00		13 280,40	
53	5964161000	SdD	Beton lehce zhutitelný C 12/15:X0 F5 2 080 2 517	m3	4,050			3 970,00		16 078,50	
Součet za Díl			Železniční spodek							595 440,90	
Díl:	Sc		Železniční přejezdy								
54	5913070010	SdD	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	10,000			1 050,00		10 500,00	
55	5913070020	SdD	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	12,000			670,00		8 040,00	
56	5913060030	SdD	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu	kus	8,000			150,00		1 200,00	
57	5913110020	SdD	Montáž záďlažbové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	14,000			1 830,00		25 620,00	
58	5963107010	SdD	Přejezd záďlažbový panel vnitřní	kus	12,000			12 590,00		151 080,00	
59	5913100030	SdD	Montáž dílů záďlažbové přejezdové konstrukce náběhového klínu	kus	6,000			225,00		1 350,00	
60	5963107025	SdD	Přejezd záďlažbový náběhový klín	kus	6,000			3 500,00		21 000,00	
61	5913220020	SdD	Montáž kolelnicových dílů přejezdu ochranná kolelnice	m	12,000			180,00		2 160,00	
62	5913220040	SdD	Montáž kolelnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000			300,00		600,00	
63	5963104050 R	SdD	Asfaltobetonová přejezdová konstrukce nábehový klín	kus	2,000			4 200,00		8 400,00	
65	5914035520	SdD	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu šterbinový	m	5,000			640,00		3 200,00	
66	59227102 R	SdD	žlab odvodňovací z oceli bez spádu dna š do 150mm (lesnický odvodňovací žlab)	m	5,000			1 980,00		9 900,00	
67	5964161010	SdD	Beton lehce zhutitelný C 20/25:X0 F5 2 285 2 765	m3	0,750			4 490,00		3 367,50	
68	5914035550	SdD	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly	m	4,000			1 300,00		5 200,00	
69	5964123000	SdD	Odvodňovací žlab s mříží	kus	2,000			15 980,00		31 960,00	
70	5964123005	SdD	Odvodňovací žlab s mříží koncový	kus	1,000			17 330,00		17 330,00	
71	5964123010	SdD	Odvodňovací žlab s mříží a vývodem	kus	1,000			16 490,00		16 490,00	
72	5964161020	SdD	Beton lehce zhutitelný C 25/30:X0 F5 2 395 2 898	m3	1,920			4 840,00		9 292,80	
73	5915010020	SdD	Těžení zeminy nebo hominy železničního spodu třídy těžbitelnosti I skupiny 2	m3	44,100			480,00		21 168,00	
74	5915020010	SdD	Repruvchová úprava plochy železničního spodu	m2	115,000			55,00		6 325,00	
75	5915007020	SdD	Zásyp lam nebo ryh sypaninou na železničním spodu se zhutněním	m3	28,800			360,00		10 368,00	
76	58981147 R	SdD	recyklat asfaltový frakce 0/32	t	14,080			150,00		2 112,00	
77	5955101022	SdD	Kamenivo drcené šterkodř frakce 0/32	t	40,320			435,00		17 539,20	
78	5913235010	SdD	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm	m	5,000			295,00		1 475,00	
79	5913235020	SdD	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	8,000			370,00		2 960,00	
80	5913240010	SdD	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm	m2	16,000			320,00		5 120,00	
81	5913240020	SdD	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	35,000			585,00		20 475,00	
82	564851011 R	SdD	Podklad ze šterkodř SD plochy do 100 m2 H 150 mm	m2	102,000			245,00		24 990,00	
83	5913255020	SdD	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 10 cm	m2	16,000			1 180,00		18 880,00	
84	5913255030	SdD	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	42,200			1 280,00		54 016,00	
86	5963146010	SdD	Živíné přejezdové vozovky ACP 155 50/70 středněrný-obrusná vrstva	t	5,587			4 480,00		25 029,76	
86	5963146010	SdD	Živíné přejezdové vozovky ACP 165 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	6,677			4 060,00		24 672,62	
87	5963146020	SdD	Živíné přejezdové vozovky ACP 165 50/70 středněrný-podkladní vrstva	t	6,984			3 990,00		27 866,16	
88	573211109 R	SdD	Postřik živíný spolutovcí z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	100,400			28,00		2 811,20	
89	5913245010	SdD	Oprava komunikace vyplněním trhlin závlivkou hmotou	m	39,000			155,00		6 045,00	
90	5963152000	SdD	Asfaltová závlivka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	58,500			75,00		4 387,50	
91	919721202 R	SdD	Geomříž pro vztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií	m2	28,800			460,00		13 248,00	

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
1 566 333,90 Kč	-475 694,20 Kč	29 919 755,24 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	0,00 Kč	4 641 000,00 Kč
0,00 Kč	-15 340,00 Kč	1 365 260,00 Kč
0,00 Kč	-25 272,00 Kč	2 249 208,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	3 680,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	124 950,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 577 800,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	15 120,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	178 200,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	2 040,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	7 480,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	424,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	944,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	296,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	267 575,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	477 880,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	614 160,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	580 040,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	18 960,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	269 320,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	348 024,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	119 420,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	180 836,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	60 233,60 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	110 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	94 300,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	101 270,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	149 625,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	616 250,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	129 500,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	24 960,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	116 960,00 Kč
0,00 Kč	-133 200,00 Kč	932 400,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	154 800,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	81 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	122 290,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	174 700,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 208 880,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	72 630,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 105 590,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	598 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	145 200,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	75 000,00 Kč
0,00	- 173 812,00	19 136 505,60
0,00 Kč	0,00 Kč	134 400,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	61 200,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	61 857,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	108 625,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	13 280,40 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	16 078,50 Kč
0,00	0,00	395 440,90
0,00 Kč	0,00 Kč	10 500,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	8 040,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	25 620,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	151 080,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 350,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	21 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	2 160,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	600,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	8 400,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	3 200,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	9 900,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	3 367,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	5 200,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	31 960,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	17 330,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	16 490,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	9 292,80 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	21 168,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	6 325,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	10 368,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	2 112,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	17 539,20 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 475,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	2 960,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	5 120,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	20 475,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	24 990,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	18 880,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	54 016,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	25 029,76 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	24 672,62 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	27 866,16 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	2 811,20 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	6 045,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	4 387,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	13 248,00 Kč

92	5915005020	SdD	Hloubení rýh nebo tam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	57,000			1 345,00	76 665,00
93	7593505202 R	SdD	Uložení chráničky do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	114,000			80,00	9 120,00
94	7593501085	SdD	Trasy kabelového vedení Ohebná dvoupláštěvá koroubovaná chránička KF 09110 průměr 110/94 mm	m	162,000			36,00	9 072,00
95	5915007020	SdD	Zásyp tam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhuťněním	m3	57,000			360,00	20 520,00
Součet za Díl			Železniční přečezov						731 555,74
Díl:	sd		Nástupišťe						
96	5915005020	SdD	Hloubení rýh nebo tam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	31,500			1 345,00	42 367,50
97	5915020010	SdD	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	180,000			55,00	9 900,00
98	5915015010	SdD	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	135,000			125,00	16 875,00
99	5915007020	SdD	Zásyp tam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhuťněním	m3	27,000			360,00	9 720,00
100	10364100 R	SdD	zemina pro terénní úpravu	t	43,200			210,00	9 072,00
101	181411131 R	SdD	Založení trávníku výsevem pí do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	135,000			40,00	5 400,00
102	5914120010	SdD	Demontáž nástupišťe úrovňového sypaného v celé šíři	m	90,000			405,00	36 450,00
103	5914130070	SdD	Montáž nástupišťe úrovňového Sudop K (KD,KS) 150	m	90,000			4 390,00	395 100,00
107	5953101022	SdD	Kamenivo drcené šterkodř frakce 0/32	t	186,300			435,00	81 040,50
108	5964161010	SdD	Beton lehece zhutitelný C 20/25/X0 F5 2 285 2 765	m3	19,500			4 490,00	60 615,00
109	341321610 R1	SdD	Monolitické židky ze ŽB tř. C 30/37 (včetně výtvarů, bednění, základů)	m3	2,490			21 900,00	54 531,00
110	5913285210	SdD	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	90,000			235,00	21 150,00
111	5964159005	SdD	Obrubník chodníkový	kus	90,000			240,00	21 600,00
112	5964161010	SdD	Beton lehece zhutitelný C 20/25/X0 F5 2 285 2 765	m3	8,100			4 490,00	36 369,00
113	5913285035	SdD	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	135,000			420,00	56 700,00
114	5964151005	SdD	Dlažba zámková hladká kostka	m2	140,400			570,00	80 028,00
115	5955101022	SdD	Kamenivo drcené šterkodř frakce 0/32	t	24,300			435,00	10 570,50
116	5955101006	SdD	Kamenivo drcené šterk frakce 4/8	t	10,800			680,00	7 344,00
117	911121211 R	SdD	Výroba ocelového zábradlí	m	4,900			2 975,00	14 577,50
118	63126081 R	SdD	zábradlí ocelové - madlo, dvě vodorovné výplně, výška 1,1 m	m	4,900			1 680,00	8 232,00
119	767163121 R	SdD	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	4,900			1 040,00	5 096,00
120	953961114 R	SdD	Kotva chemickým tmelem M 16 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vuvrtáním otvoru	kus	10,000			170,00	1 700,00
121	953965132 R	SdD	Kobevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	10,000			195,00	1 950,00
122	5913420130 R	SdD	Náter výstroje dráhý jednobarevný teklu do 60x40 mm	m	20,900			385,00	8 046,50
123	5913440030	SdD	Náter vizuálně kontrastního pruhu nástupišťe šíře do 150 mm	m	90,000			570,00	51 300,00
124	5912030110	SdD	Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky konce nástupišťe	kus	2,000			270,00	540,00
125	5912045110	SdD	Montáž návěstidla včetně sloupku a patky konce nástupišťe	kus	2,000			540,00	1 080,00
126	5913323030	SdD	Montáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky	kus	1,000			540,00	540,00
127	5962107000	SdD	Riktoqramy zákaz vstupu	kus	1,000			640,00	640,00
128	5962113005	SdD	Sloupek ocelový pozinkovaný 60 mm	m	2,000			310,00	620,00
129	5962114020	SdD	Výstroj sloupku více plast 60 mm	kus	1,000			25,00	25,00
130	5962114000	SdD	Výstroj sloupku obímka 50 až 100 mm kompletní	kus	1,000			110,00	110,00
131	5964161005	SdD	Beton lehece zhutitelný C 16/20/X0 F5 2 200 2 662	m3	0,162			4 210,00	682,02
132	525991121 R	SdD	Demontáž kolejnic všech soustav do 50 kJ/m	m	100,000			140,00	14 000,00
Součet za Díl			Nástupišťe						1 063 971,52
Díl:	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						
133	9902900200	SdD	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vzbouraných hmot	t	319,289	-29,880	289,409	565,00	180 398,29
134	9902100100	SdD	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	6 701,637	1 076,400	7 778,037	190,00	1 273 311,03
135	9902109200	SdD	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	27 905,227	4 106,580	32 011,807	120,00	3 348 627,24
136	9902200100	SdD	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vzbouraných hmot atd.) do 10 km	t	468,291	3,240	471,531	565,00	264 584,42
137	9902209200	SdD	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vzbouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2 127,924	105,840	2 233,764	125,00	265 990,50
138	9903200100	SdD	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	4,000			23 500,00	94 000,00
139	9903200200	SdD	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	3,000	-3,000	0,000	95 000,00	285 000,00
140	9909000100	SdD	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	1 020,324	868,116	1 888,440	450,00	459 145,80
141	9909000500	SdD	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	20,650			750,00	15 487,50
142	9909000400	SdD	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,890			6 500,00	5 785,00
Součet za Díl			Ostatní konstrukce a práce, bourání						6 192 320,78
Díl:	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						
143	022101011 R	SdD	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1,000			150 000,00	150 000,00
144	022101021 R	SdD	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy (G-PSPS)	kpl	1,000			175 000,00	175 000,00
145	0221111001	SdD	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje za měřením APK trať jednokolejná	km	2,600			60 000,00	156 000,00
146	0221211001 R	SdD	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytváření tras inženýrských sítí	kpl	1,000			16 500,00	16 500,00
147	023131001 R	SdD	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku	kpl	1,000			320 000,00	320 000,00
148	024101301 R	SdD	Inženýrská činnost posudky (např. statické aj.) a dozory	kpl	1,000			20 000,00	20 000,00
149	031101041 R	SdD	Zařízení a vybavení staveniště výjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč	kpl	1,000			220 000,00	220 000,00
150	0331111001 R	SdD	Provozní vlivy Vyluka silničního provozu se zajištěním obížděky - zajištění objednatel NEOCEŇOVAT	kpl	1,000			0,00	0,00
151	0331311001	SdD	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	5 200,000			15,00	78 000,00
Součet za Díl			Vedlejší rozpočtové náklady						1 135 500,00 Kč

Nové položky

152	59641470B9	IK152	Nástupištní díly konzolová deska KTD-145 bez vodič. linie	kus		90,000	90,000	4 936,95	0,00 Kč
153	5964147105	0021 2024	Nástupištní díly výplňová deska D3	kus		90,000	90,000	211,00	0,00 Kč
Součet									0,00 Kč

0,00 Kč	0,00 Kč	76 665,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	9 120,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	9 072,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	20 520,00 Kč
0,00	0,00	731 555,74
0,00 Kč	0,00 Kč	42 367,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	9 900,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	16 875,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	9 720,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	9 072,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	5 400,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	36 450,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	395 100,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	81 040,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	60 615,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	54 531,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	21 150,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	21 600,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	36 369,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	56 700,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	80 028,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	10 570,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	7 344,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	14 577,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	8 232,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	5 096,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 700,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 950,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	8 046,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	51 300,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	540,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	1 080,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	540,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	640,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	620,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	25,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	110,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	682,02 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	14 000,00 Kč
0,00	0,00	1 063 971,52
0,00 Kč	-16 882,20 Kč	163 516,09 Kč
204 516,00 Kč	0,00 Kč	1 477 827,03 Kč
492 789,60 Kč	0,00 Kč	3 841 416,84 Kč
1 830,60 Kč	0,00 Kč	266 415,02 Kč
13 230,00 Kč	0,00 Kč	279 220,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	94 000,00 Kč
0,00 Kč	-285 000,00 Kč	285 000,00 Kč
390 652,20 Kč	0,00 Kč	849 796,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	15 487,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	5 785,00 Kč
1 103 018,40	- 301 882,20	6 993 465,98
0,00 Kč	0,00 Kč	150 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	175 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	156 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	16 500,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	320 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	20 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	220 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	78 000,00 Kč
0,00	0,00	1 135 500,00

444 325,50 Kč	0,00 Kč	444 325,50 Kč
18 990,00 Kč	0,00 Kč	18 990,00 Kč
465 315,50 Kč	0,00 Kč	465 315,50 Kč

2	Snížení výměry =	-26,000 m3 -26,000 (doplnění KL při GPK -(2600 m * 0,01 m3))
3	Snížení výměry =	-46,800 t -46,800 (doplnění KL při GPK -(26 m3 * 1,8 t))
36	Snížení výměry =	-18,000 kus -18,000 (sériové svářování -(144 ks - 126 ks))
133	Snížení výměry =	-29,880 t <u>Naložení materiálu objednatele na úložišti objednatele</u> -29,880 (konzolová deska KS150 -(90 ks * 332 kg) /1000))
134	Navýšení výměry =	1076,400 t <u>Odvoz suti na úložiště objednatele</u> 134,400 (zemina z reprofilace příkopů (20%) (420 m3 * 1,6 t) * 0,2) 3,840 (odpad z čištění propustů (20%) ((40 m * 0,3 m3) * 1,6 t) * 0,2) 2,112 (zemina z odkopů pro pražcové rovnání (20%) (6,6 m3 * 1,6 t) * 0,2) 48,000 (odpad z čističky z km 22,735-22,760 (20%) (150 m3 * 1,6 t) * 0,2) 14,112 (zemina z odkopů u přejezdů (20%) (44,1 m3 * 1,6 t) * 0,2) 18,240 (zemina z odkopů pro chráničky (20%) (57 m3 * 1,6 t) * 0,2) 10,080 (zemina z odkopů pro nástupiště (20%) (31,5 m3 * 1,6 t) * 0,2) 24,300 (materiál ze sypaného nástupiště (20%) ((90*1,5*0,5 m) * 1,8 t) * 0,2) <u>Odvoz suti na skládku</u> 1123,200 (podsítné z čištění KL (30%) ((2080 m3 * 1,8 t) * 0,3) -134,400 (zemina z reprofilace příkopů (20%) -((420 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -3,840 (odpad z čištění propustů (20%) -(((40 m * 0,3 m3) * 1,6 t) * 0,2)) -2,112 (zemina z odkopů pro pražcové rovnání (20%) -((6,6 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -48,000 (odpad z čističky z km 22,735-22,760 (20%) -((150 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -14,112 (zemina z odkopů u přejezdů (20%) -((44,1 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -18,240 (zemina z odkopů pro chráničky (20%) -((57 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -10,080 (zemina z odkopů pro nástupiště (20%) -((31,5 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -24,300 (materiál ze sypaného nástupiště (20%) -(((90*1,5*0,5 m) * 1,8 t) * 0,2)) <u>Doprava materiálu na stavbu</u> -46,800 (kamenivo 31,5/63 BI -(26 m3 * 1,8 t))
135	Navýšení výměry =	4106,580 t <u>Odvoz suti na skládku</u> 5616,000 (podsítné z čištění KL (30%) (((2080 m3 * 1,8 t) * 0,3) * 5) -672,000 (zemina z reprofilace příkopů (20%) -(((420 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 5)) -19,200 (odpad z čištění propustů (20%) -(((40 m * 0,3 m3) * 1,6 t) * 0,2) * 5)) -10,560 (zemina z odkopů pro pražcové rovnání (20%) -(((6,6 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 5)) -240,000 (odpad z čističky z km 22,735-22,760 (20%) -(((150 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 5)) -70,560 (zemina z odkopů u přejezdů (20%) -(((44,1 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 5)) -91,200 (zemina z odkopů pro chráničky (20%) -(((57 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 5)) -50,400 (zemina z odkopů pro nástupiště (20%) -(((31,5 m3 * 1,6 t) * 0,2) * 5)) -121,500 (materiál ze sypaného nástupiště (20%) -(((90*1,5*0,5 m) * 1,8 t) * 0,2) * 5)) <u>Doprava materiálu na stavbu</u> -234,000 (kamenivo 31,5/63 BI -((26 m3 * 1,8 t) * 5))
136	Navýšení výměry =	3,240 t <u>Doprava materiálu objednatele z úložiště objednatele na stavbu</u> -29,880 (konzolová deska KS150 -(90 ks * 332 kg) /1000)) <u>Doprava materiálu zhotovitele na stavbu</u> 28,890 (konzolová deska KTD145 (90 ks * 321 kg) /1000) 4,230 (výplňová deska D3 (90 ks * 47 kg) / 1000)
137	Navýšení výměry =	105,840 t <u>Doprava materiálu objednatele z úložiště objednatele na stavbu</u> -59,760 (konzolová deska KS150 -(((90 ks * 332 kg) /1000) * 2)) <u>Doprava materiálu zhotovitele na stavbu</u> 144,450 (konzolová deska KTD145 (((90 ks * 321 kg) /1000) * 5)) 21,150 (výplňová deska D3 (((90 ks * 47 kg) / 1000) * 5))
139	Snížení výměry =	-3,000 kus -3,000 (oprava SČ, ASP, SSP na stavbu -3 ks)
140	Navýšení výměry =	868,116 t 1123,200 (podsítné z čištění KL (30%) ((2080 m3 * 1,8 t) * 0,3) -134,400 (zemina z reprofilace příkopů (20%) -((420 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -3,840 (odpad z čištění propustů (20%) -(((40 m * 0,3 m3) * 1,6 t) * 0,2)) -2,112 (zemina z odkopů pro pražcové rovnání (20%) -((6,6 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -48,000 (odpad z čističky z km 22,735-22,760 (20%) -((150 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -14,112 (zemina z odkopů u přejezdů (20%) -((44,1 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -18,240 (zemina z odkopů pro chráničky (20%) -((57 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -10,080 (zemina z odkopů pro nástupiště (20%) -((31,5 m3 * 1,6 t) * 0,2)) -24,300 (materiál ze sypaného nástupiště (20%) -(((90*1,5*0,5 m) * 1,8 t) * 0,2))
152	Navýšení výměry =	90,000 kus 90,000 (konzolová deska KTD145 90 m * 1 ks)
153	Navýšení výměry =	90,000 kus 90,000 (výplňová deska D3 90 m * 1 ks)

Oprava trati v úseku Ledeč n/S - Vlastějovice (III. etapa)					
SO 01.2 - Oprava koleje od km 22,600 do km 25,200					
Individuální kalkulace položky č. 152 "Nástupištní díly konzolová deska KTD-145 bez vodící linie", m.j. "kus"					
Materiál:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	deska KTD-145 Z bez vodící linie	kus	90,00	4 293,00 Kč	386 370,00 Kč
	celkem				386 370,00 Kč
Doprava:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	celkem				0,00 Kč
Montáž:	profese:	měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	celkem				0,00 Kč
Stroje:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	celkem				0,00 Kč
OPN:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	celkem				0,00 Kč
VÝROBNÍ		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Výrobní režie	%	5	3 863,70 Kč	19 318,50 Kč
	celkem				19 318,50 Kč
SPRÁVNÍ		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Správní režie	%	5	3 863,70 Kč	19 318,50 Kč
	celkem				19 318,50 Kč
ZISK:		měrná jednotka	množství	cena m.j.	cena celkem
	Zisk	%	5	3 863,70 Kč	19 318,50 Kč
	celkem				19 318,50 Kč
Cena celkem:					444 325,50 Kč
Cena MJ:					4 936,95 Kč
Dne					
Vypracoval:					

Číslo faktury	FA2403913
Číslo prodejní objednávky	PO241658
Číslo objednávky odběratele	202413070

Dodavatel ŽPSV s.r.o. Veselská 911 Ostrožské Předměstí 687 24 Uherský Ostroh IČ 06298362 DIČ CZ06298362		Zákazník Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941 P.O.BOX 10 580 01 Havlíčkův Brod Česká republika IČ 60932171 DIČ CZ60932171	
Dodávající pobočka závod Doloplazy - HV Doloplazy 143 798 26 Doloplazy		Příjemce Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941 P.O.BOX 10 580 01 Havlíčkův Brod Česká republika	
Banka: Česká spořitelna CZK 7943212 Č. účtu 7943212/0800 IBAN CZ460800000000007943212 SWIFT		Vystavil/a Ivana Navrátková Telefon 580 062 300 251 E-mail navratkova@zpsv.cz	
Způsob dodání Vlastní odvoz Dodací podmínky FCA (Vypačené dopravy) Platební podmínky Doba splatnosti 45 dní			
Datum dokladu 12. 11. 2024 Datum splatnosti 27.12.2024 Datum DPH 1. 11. 2024			
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 108128			

Popis Označení Sleva	Množství Měrná jednotka	Jednotková cena	Sleva za jednotku	DPH %	Částka na řádku bez DPH
KTD-145 Z bez vodící linie					
AZZ 224-19.1	ks	203,00		21	386 370,00
Paleta 120x80-ŽPSV 44152090					
44310025	ks	140,00		21	7 040,00
Akce: Vlastějovice					
Haléřové vyrovnání	1	-0,10		0	-0,10
Částka celkem CZK					393 409,90
DPH celkem CZK					82 616,10
Částka včetně DPH celkem CZK					476 026,00

spoj.šrouby 90 ks

POZOR ZMĚNA BANKOVNÍHO ÚČTU

Dovolujeme si Vás zdvořile upozornit, že v případě pozdní úhrady jsme oprávněni požadovat zákonný úrok z prodlení, který činí 8%, + 2T repo sazbu (%) ČNB a v případě opomínání pohledávky po splatnosti jsme také oprávněni požadovat paušální náhradu nákladů spojených s uplatněním pohledávky, která činí v současné době podle nařízení vlády 1.200,- Kč.

Dovolujeme si Vás také informovat, že využíváme systém CERD, kdy dlužníkem aktivně neřešené pohledávky po splatnosti evidujeme v tomto Centrálním registru dlužníků ČR. Pokud před platbami naší společnosti upřednostňujete jiné své platby, dovolujeme si Vás upozornit na případnou možnost naplnění skutkové podstaty §223 zák. č.40/2009 Sb., trestního zákoníku v platném znění, zvýhodnění věřitele.